29.900.791/0001-98, com endereço na R Nova, nº 20, Centro, São
Bento do Norte/RN, CEP 59.590-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GPL, EM BOTIJÕES
DE 13KG E ÁGUA MINERAL, EM GARRAFÕES DE 20 LITROS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 5.490,00 (cinco mil quatrocentos e noventa
reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 16 de janeiro de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente